
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 여성정책담당관 ~ 여성정책담당관

부서: 여성정책담당관

정책: 여성발전 및 권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 여성발전 및 양성평등 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성정책담당관 39,993,497 36,461,914 3,531,583

국 12,587,960 10,784,943 1,803,017

기 6,126,503 5,815,923 310,580

특 30,000 0 30,000

분 1,026,600 1,026,600 0

시 20,222,434 18,834,448 1,387,986

여성발전 및 권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 13,320,302 12,888,016 432,286

성과목표 : 여성의 사회참여 확대 및 권익증진

국 2,945,727 2,830,033 115,694

기 2,679,703 2,369,123 310,580

분 311,600 311,600 0

시 7,383,272 7,377,260 6,012

여성발전 및 양성평등 127,869 130,491 △2,622

성과지표 1 : 공무원 성인지 향상교육 이수자수

당해년도 목표치 : 1300 명

분 35,000 35,000 0

시 92,869 95,491 △2,622

여성정책업무 종합추진 47,756 49,741 △1,985

201 일반운영비 22,515 23,700 △1,185

01 사무관리비 22,515 23,700 △1,185

부산여성상 시상 절감 950 1,000 △50

부산여성발전종합계획 2013년 시행계획 제작 절

감 2,375 2,500 △125

2013 여성가족정책사업안내 책자 발간 절감

5,700 6,000 △300

여성정책위원회 회의참석 수당 절감

3,990 4,200 △210

한가정 탄소1톤 줄이기 운동추진 절감

9,500 10,000 △500

경정 950,000원

경정 2,375,000원

경정 5,700,000원

경정 3,990,000원

경정 9,500,000원

203 업무추진비 15,200 16,000 △800

03 시책추진업무추진비 15,200 16,000 △800

여성가족정책 업무추진 절감

11,400 12,000 △600

여성관련 유관기관 협조업무 추진 절감

2,850 3,000 △150

각종 단체, 위원회, 여성주간 등 간담회 추진

절감 950 1,000 △50

경정 11,400,000원

경정 2,850,000원

경정 950,000원

남녀고용평등 및 양성평등 추진 12,113 12,750 △637

201 일반운영비 12,113 12,750 △637

01 사무관리비 12,113 12,750 △637

남녀고용평등 모범기업 시상 절감

380 400 △20

남녀고용평등 모범기업상 심사수당 절감

333 350 △17

경정 380,000원

경정 333,000원
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부서: 여성정책담당관

정책: 여성발전 및 권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 여성발전 및 양성평등 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

성별영향평가 교육교재 및 보고서발간 절감

11,400 12,000 △600경정 11,400,000원

여성사회참여 확대 6,464,993 6,431,548 33,445

성과지표 1 :
여성일자리지원 여성전문인력 양성

인원수

당해년도 목표치 : 48 명

국 1,155,268 1,111,098 44,170

기 205,200 208,000 △2,800

분 276,600 276,600 0

시 4,827,925 4,835,850 △7,925

여성단체 활동지원 157,280 157,400 △120

201 일반운영비 2,280 2,400 △120

01 사무관리비 2,280 2,400 △120

여성활동 유공자 상패 제작 절감

950 1,000 △50

여성발전기금 지원사업 심사수당 절감

1,330 1,400 △70

경정 950,000원

경정 1,330,000원

여성인적자원개발 지원 8,445 9,000 △555

201 일반운영비 8,445 9,000 △555

03 행사운영비 8,445 9,000 △555

여성취·창업기관 직원 전문교육 절감

8,445 9,000 △555경정 8,445,000원

여성취업활동 지원 997,250 997,300 △50

분 276,600 276,600 0

시 720,650 720,700 △50

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

여성인적자원개발 업무추진 절감

950 1,000 △50경정 950,000원

여성새로일하기센터 운영(여성가족부) 1,583,018 1,514,848 68,170

국 1,155,268 1,081,098 74,170

시 427,750 433,750 △6,000

307 민간이전 1,328,111 1,296,685 31,426

국 981,111 940,685 40,426

시 347,000 356,000 △9,000

02 민간경상보조 1,328,111 1,296,685 31,426

여성새로일하기센터 운영

1,328,111 1,296,685 31,426경정 1,328,111,000원

국 981,111 940,685 40,426

시 347,000 356,000 △9,000

308 자치단체등이전 254,907 218,163 36,744

국 174,157 140,413 33,744

시 80,750 77,750 3,000

01 자치단체경상보조금 254,907 218,163 36,744
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부서: 여성정책담당관

정책: 여성발전 및 권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 여성사회참여 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

서구여성새로일하기센터 운영

254,907 218,163 36,744경정 254,907,000원

국 174,157 140,413 33,744

시 80,750 77,750 3,000

여성새로일하기센터 운영 지원(고용노동부) 75,000 73,000 2,000

기 75,000 73,000 2,000

308 자치단체등이전 75,000 73,000 2,000

기 75,000 73,000 2,000

01 자치단체경상보조금 75,000 73,000 2,000

집단상담프로그램 운영 75,000 73,000 2,000경정 75,000,000원

기 75,000 73,000 2,000

결혼이민여성인턴제 운영 69,000 75,000 △6,000

기 55,200 60,000 △4,800

시 13,800 15,000 △1,200

307 민간이전 54,000 60,000 △6,000

기 43,200 48,000 △4,800

시 10,800 12,000 △1,200

02 민간경상보조 54,000 60,000 △6,000

결혼이민여성인턴제 운영 54,000 60,000 △6,000경정 54,000,000원

기 43,200 48,000 △4,800

시 10,800 12,000 △1,200

고학력 경력 단절여성 취업지원 0 30,000 △30,000

국 0 30,000 △30,000

307 민간이전 0 30,000 △30,000

국 0 30,000 △30,000

02 민간경상보조 0 30,000 △30,000

고학력 경력 단절여성 직업훈련 0 30,000 △30,000경정 0원

국 0 30,000 △30,000

여성권익 증진 6,727,440 6,325,977 401,463

성과지표 1 : 여성폭력 예방교육 실시횟수

당해년도 목표치 : 420 회

국 1,790,459 1,718,935 71,524

기 2,474,503 2,161,123 313,380

시 2,462,478 2,445,919 16,559

성매매예방 교육 및 홍보 44,500 45,000 △500

201 일반운영비 9,500 10,000 △500

01 사무관리비 9,500 10,000 △500

여성권익증진 심포지엄 및 홍보 절감

9,500 10,000 △500경정 9,500,000원

성매매피해자 지원사업 2,438,363 2,431,684 6,679

국 1,615,839 1,615,839 0

시 822,524 815,845 6,679

308 자치단체등이전 2,438,363 2,431,684 6,679

국 1,615,839 1,615,839 0
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부서: 여성정책담당관

정책: 여성발전 및 권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 822,524 815,845 6,679

01 자치단체경상보조금 2,438,363 2,431,684 6,679

성매매피해 지원시설 운영

1,509,000 1,514,114 △5,114경정 1,509,000,000원

국 1,056,300 1,059,880 △3,580

시 452,700 454,234 △1,534

성매매피해 상담소 운영 267,600 260,440 7,160경정 267,600,000원

국 133,800 130,220 3,580

시 133,800 130,220 3,580

현장기능강화사업 수행상담소 운영 지원

187,478 171,262 16,216경정 187,478,000원

국 93,739 85,631 8,108

시 93,739 85,631 8,108

집결지 성매매여성 자활지원 사업

128,571 140,154 △11,583경정 128,571,000원

국 90,000 98,108 △8,108

시 38,571 42,046 △3,475

성매매피해자지원시설 기능보강 52,200 0 52,200

국 26,100 0 26,100

시 26,100 0 26,100

403 자치단체등자본이전 52,200 0 52,200

국 26,100 0 26,100

시 26,100 0 26,100

01 자치단체자본보조 52,200 0 52,200

성매매피해자 지원시설 기능보강 52,200 0 52,200

국 26,100 0 26,100

시 26,100 0 26,100

성,가정폭력 예방 교육 및 홍보 229,525 174,500 55,025

국 60,000 0 60,000

시 169,525 174,500 △4,975

201 일반운영비 90,250 95,000 △4,750

01 사무관리비 90,250 95,000 △4,750

여성폭력 및 어린이 성폭력예방교재 제작 등 절

감 4,750 5,000 △250

성폭력 예방 언론 홍보 등 절감

85,500 90,000 △4,500

경정 4,750,000원

경정 85,500,000원

301 일반보상금 4,275 4,500 △225

10 행사실비보상금 4,275 4,500 △225

여성폭력방지사업 종사자 워크숍 절감

4,275 4,500 △225경정 4,275,000원

308 자치단체등이전 60,000 0 60,000

국 60,000 0 60,000

01 자치단체경상보조금 60,000 0 60,000

장애아동·청소년 성인권교육 60,000 0 60,000

국 60,000 0 60,000

가정폭력, 성폭력피해자 보호시설 운영 653,187 643,860 9,327
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부서: 여성정책담당관

정책: 여성발전 및 권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 469,913 463,266 6,647

시 183,274 180,594 2,680

308 자치단체등이전 653,187 643,860 9,327

기 469,913 463,266 6,647

시 183,274 180,594 2,680

01 자치단체경상보조금 653,187 643,860 9,327

성폭력 피해자 보호시설 290,467 281,140 9,327경정 290,467,000원

기 207,819 201,172 6,647

시 82,648 79,968 2,680

가정폭력·성폭력 재발방지 사업 159,696 151,890 7,806

기 111,368 105,882 5,486

시 48,328 46,008 2,320

201 일반운영비 599 630 △31

01 사무관리비 599 630 △31

가정폭력,성폭력 재발방지사업 심사평가 수당

절감 599 630 △31경정 599,000원

308 자치단체등이전 159,097 151,260 7,837

기 111,368 105,882 5,486

시 47,729 45,378 2,351

01 자치단체경상보조금 159,097 151,260 7,837

성폭력 가해자 교정치료 26,980 19,143 7,837경정 26,980,000원

기 18,886 13,400 5,486

시 8,094 5,743 2,351

폭력피해여성주거지원사업 28,703 27,456 1,247

기 20,466 19,219 1,247

시 8,237 8,237 0

403 자치단체등자본이전 1,247 0 1,247

기 1,247 0 1,247

01 자치단체자본보조 1,247 0 1,247

폭력피해여성 주거지원 사업 1,247 0 1,247

기 1,247 0 1,247

아동성폭력전담센터 및 통합센터 운영지원 910,000 610,000 300,000

기 910,000 610,000 300,000

308 자치단체등이전 910,000 610,000 300,000

기 910,000 610,000 300,000

01 자치단체경상보조금 910,000 610,000 300,000

원스톱지원센터 설치 및 운영 300,000 0 300,000

기 300,000 0 300,000

성희롱 예방 7,011 7,380 △369

201 일반운영비 7,011 7,380 △369

01 사무관리비 7,011 7,380 △369

성희롱예방 교육자료 제작 등 절감

3,211 3,380 △169경정 3,211,000원
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부서: 여성정책담당관

정책: 여성발전 및 권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

성희롱·성매매예방 사이버 위탁교육 절감

3,800 4,000 △200경정 3,800,000원

여성권익 증진 지원 15,200 16,000 △800

203 업무추진비 15,200 16,000 △800

03 시책추진업무추진비 15,200 16,000 △800

여성권익 업무추진 절감 15,200 16,000 △800경정 15,200,000원

아동여성보호 지역연대 활성화 53,820 82,972 △29,152

국 26,910 41,486 △14,576

시 26,910 41,486 △14,576

308 자치단체등이전 53,820 82,972 △29,152

국 26,910 41,486 △14,576

시 26,910 41,486 △14,576

01 자치단체경상보조금 53,820 82,972 △29,152

아동여성보호 지역연대 운영 활성화

53,820 82,972 △29,152경정 53,820,000원

국 26,910 41,486 △14,576

시 26,910 41,486 △14,576

건강가족 육성 및 다문화가족 지원(사회복지/보육ㆍ가족

및여성)

25,793,177 22,725,793 3,067,384

성과목표 : 가족복지 증진 및 다문화 가족지원 강화

국 9,642,233 7,954,910 1,687,323

기 3,446,800 3,446,800 0

특 30,000 0 30,000

분 715,000 715,000 0

시 11,959,144 10,609,083 1,350,061

건강가정육성 및 지원 21,810,759 19,415,037 2,395,722

성과지표 1 : 아이돌보미 활동 인원수

당해년도 목표치 : 750 명

국 6,994,323 5,760,791 1,233,532

기 3,446,800 3,446,800 0

분 715,000 715,000 0

시 10,654,636 9,492,446 1,162,190

가족정책관련 업무추진 47,100 48,000 △900

201 일반운영비 16,150 17,000 △850

01 사무관리비 16,150 17,000 △850

가정의날 및 부부의날 유공자 상장 제작 절감

1,900 2,000 △100

가족친화 직장환경조성교육 사업 절감 14,250 15,000 △750

·강사료 및 원고료 등 14,250 15,000 △750

경정 1,900,000원

경정 14,250,000원

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

건강가정 업무추진 절감 950 1,000 △50경정 950,000원

건강가정지원센터 운영 172,500 172,200 300

국 86,250 86,100 150
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부서: 여성정책담당관

정책: 건강가족 육성 및 다문화가족 지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 건강가정육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 86,250 86,100 150

307 민간이전 172,500 172,200 300

국 86,250 86,100 150

시 86,250 86,100 150

05 민간위탁금 172,500 172,200 300

건강가정지원센터 운영 172,500 172,200 300경정 172,500,000원

국 86,250 86,100 150

시 86,250 86,100 150

구,군 건강가정지원센터 운영 지원 972,525 841,050 131,475

국 648,350 560,700 87,650

시 324,175 280,350 43,825

308 자치단체등이전 972,525 841,050 131,475

국 648,350 560,700 87,650

시 324,175 280,350 43,825

01 자치단체경상보조금 972,525 841,050 131,475

구,군 건강가정지원센터 운영(구센터 지원금)

972,525 841,050 131,475경정 972,525,000원

국 648,350 560,700 87,650

시 324,175 280,350 43,825

아이돌봄 지원사업 8,199,850 6,558,939 1,640,911

국 5,739,895 4,591,257 1,148,638

시 2,459,955 1,967,682 492,273

308 자치단체등이전 8,199,850 6,558,939 1,640,911

국 5,739,895 4,591,257 1,148,638

시 2,459,955 1,967,682 492,273

01 자치단체경상보조금 8,199,850 6,558,939 1,640,911

아이돌봄 지원사업 8,199,850 6,558,939 1,640,911경정 8,199,850,000원

국 5,739,895 4,591,257 1,148,638

시 2,459,955 1,967,682 492,273

한부모가족 시설운영 지원 3,800 4,000 △200

201 일반운영비 3,800 4,000 △200

03 행사운영비 3,800 4,000 △200

한부모가족복지시설 종사자 워크숍 절감

3,800 4,000 △200경정 3,800,000원

한부모가족 복지시설 지원 94,544 86,628 7,916

국 47,272 43,314 3,958

시 47,272 43,314 3,958

403 자치단체등자본이전 22,544 14,628 7,916

국 11,272 7,314 3,958

시 11,272 7,314 3,958

01 자치단체자본보조 22,544 14,628 7,916

한부모가족 복지시설 기능보강

22,544 14,628 7,916경정 22,544,000원

국 11,272 7,314 3,958

시 11,272 7,314 3,958
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부서: 여성정책담당관

정책: 건강가족 육성 및 다문화가족 지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 건강가정육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

한부모가족 자녀양육 교육지원(자체) 4,096,694 3,471,694 625,000

308 자치단체등이전 4,096,694 3,471,694 625,000

01 자치단체경상보조금 4,096,694 3,471,694 625,000

한부모가족자녀 교통비,학용품비 지원

2,798,280 2,528,280 270,000

한부모가족 자녀 교육비 1,298,414 943,414 355,000

경정 2,798,280,000원

경정 1,298,414,000원

청소년 한부모자립 지원 239,320 247,900 △8,580

국 175,556 182,420 △6,864

시 63,764 65,480 △1,716

308 자치단체등이전 239,320 247,900 △8,580

국 175,556 182,420 △6,864

시 63,764 65,480 △1,716

01 자치단체경상보조금 239,320 247,900 △8,580

청소년한부모 자립지원 239,320 247,900 △8,580경정 239,320,000원

국 175,556 182,420 △6,864

시 63,764 65,480 △1,716

한부모가족 지원사업 83,800 84,000 △200

201 일반운영비 3,800 4,000 △200

01 사무관리비 3,800 4,000 △200

한부모가족사업 안내리플렛 제작 절감

3,800 4,000 △200경정 3,800,000원

다문화가족 정착 및 자녀양육 지원 3,982,418 3,310,756 671,662

성과지표 1 : 다문화가족 방문교육 가정수

당해년도 목표치 : 645 가정

국 2,647,910 2,194,119 453,791

특 30,000 0 30,000

시 1,304,508 1,116,637 187,871

다문화가족지원센터 운영 3,464,158 2,819,456 644,702

국 2,424,910 1,973,619 451,291

시 1,039,248 845,837 193,411

308 자치단체등이전 3,464,158 2,819,456 644,702

국 2,424,910 1,973,619 451,291

시 1,039,248 845,837 193,411

01 자치단체경상보조금 3,464,158 2,819,456 644,702

다문화가족지원센터 운영지원

2,790,280 2,202,440 587,840경정 2,790,280,000원

국 1,953,196 1,541,708 411,488

시 837,084 660,732 176,352

결혼이민자 통번역 서비스 112,412 98,092 14,320경정 112,412,000원

국 78,688 68,664 10,024

시 33,724 29,428 4,296

다문화가족 자녀 언어발달지원

431,530 372,636 58,894경정 431,530,000원

국 302,071 260,845 41,226

시 129,459 111,791 17,668
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부서: 여성정책담당관

정책: 건강가족 육성 및 다문화가족 지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 다문화가족 정착 및 자녀양육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

다문화가족지원 언어영재교실

129,936 113,680 16,256경정 129,936,000원

국 90,955 79,576 11,379

시 38,981 34,104 4,877

거점센터 운영 지원 0 32,608 △32,608경정 0원

국 0 22,826 △22,826

시 0 9,782 △9,782

다문화가족 지원 250,260 225,800 24,460

특 30,000 0 30,000

시 220,260 225,800 △5,540

201 일반운영비 124,310 129,800 △5,490

01 사무관리비 46,310 49,800 △3,490

다문화가족지원 워크숍 절감 5,700 6,000 △300

다문화가족지원협의회,북한이탈주민지원협의회

위원수당 절감 2,660 2,800 △140

다문화가족 홈페이지 운영비 절감

2,850 3,000 △150

다문화가족지원 홍보물 인쇄비 등 절감

6,600 8,000 △1,400

다문화가족 한국어교재 제작 절감

18,500 20,000 △1,500

경정 5,700,000원

경정 2,660,000원

경정 2,850,000원

경정 6,600,000원

경정 18,500,000원

03 행사운영비 78,000 80,000 △2,000

부산「다·모·아」축제 절감

38,000 40,000 △2,000경정 38,000,000원

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

다문화가족·북한이탈주민 업무추진 절감

950 1,000 △50경정 950,000원

207 연구개발비 30,000 0 30,000

특 30,000 0 30,000

02 전산개발비 30,000 0 30,000

다문화 행복스케치 모바일서비스 구축(다문화

홍보 스마트앱 개발) 30,000 0 30,000

특 30,000 0 30,000

북한이탈주민 지원 268,000 265,500 2,500

국 223,000 220,500 2,500

시 45,000 45,000 0

201 일반운영비 7,000 6,500 500

국 7,000 6,500 500

01 사무관리비 7,000 6,500 500

북한이탈주민지원협의회 운영

7,000 6,500 500경정 7,000,000원

국 7,000 6,500 500

308 자치단체등이전 19,000 17,000 2,000

국 19,000 17,000 2,000
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부서: 여성정책담당관

정책: 건강가족 육성 및 다문화가족 지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 다문화가족 정착 및 자녀양육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체경상보조금 19,000 17,000 2,000

구,군 북한이탈주민지원협의회 운영

19,000 17,000 2,000경정 19,000,000원

국 19,000 17,000 2,000

행정운영경비(여성정책담당관)(기타/기타) 144,745 148,105 △3,360

기본경비 110,186 113,546 △3,360

기본경비 110,186 113,546 △3,360

201 일반운영비 41,366 42,376 △1,010

01 사무관리비 41,366 42,376 △1,010

부서운영기본 수용비 절감 19,190 20,200 △1,010경정 19,190,000원

202 여비 58,560 60,370 △1,810

01 국내여비 58,560 60,370 △1,810

관외 출장여비 절감 14,400 16,210 △1,810경정 14,400,000원

203 업무추진비 10,260 10,800 △540

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

국장(3급) 절감 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

부서운영업무추진 절감 3,990 4,200 △210경정 3,990,000원

재무활동(여성정책담당관)(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 735,273 700,000 35,273

보전지출 35,273 0 35,273

국고보조금 반환 35,273 0 35,273

802 반환금기타 35,273 0 35,273

01 국고보조금반환금 35,273 0 35,273

여성새로일하기센터 운영 집행잔액 8,515 0 8,515

여성긴급전화 1366부산센터 운영 집행잔액 5,439 0 5,439

여성폭력종사자 교육 집행잔액 743 0 743

북한이탈주민 지역적응센터 운영 집행잔액 20,489 0 20,489

북한이탈주민 지원협의회 운영 집행잔액 87 0 87
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